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Mieszkanie - Darłowo Darłówko
Mieszkanie na sprzedaż - Darłowo, Darłówko Park, Pas Nadmorski, Plac Zabaw, Rzeka, T, ul.
Nadmorska

cena 578 284 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 43,48 m2

Nowy apartament nad morzem.

Apartament o powierzchni 43,48 mkw., położony na drugim parterze powstającego budynku, zlokalizowanego w
Darłówku zachodnim przy ul. Nadmorskiej.

Nadmorska Darłowo to wyjątkowa inwestycja oferująca unikalną okazję do zainwestowania w nieruchomości nad
Bałtykiem. Ta kameralna inwestycja została zaprojektowana z myślą o inwestorach, którzy poszukują nie tylko
miejsca do wypoczynku, ale także stabilnego źródła dochodów i długoterminowego wzrostu wartości
nieruchomości. Dzięki swojej bliskości do plaży oraz popularnym atrakcjom turystycznym Darłowa, apartamenty
te mają potencjał, aby w przyszłości cieszyć się ogromnym zainteresowaniem wśród turystów, co może
przekładać się na wysokie obłożenie i regularne przychody z wynajmu krótkoterminowego.



Mieszkanie o standardowym układzie: po wejściu znajdujemy się w swobodnie wydzielonym korytarzu, po prawej
znajduje się aneks kuchenny, dalej zaprojektowana kompaktowa jadalnia oraz salon z ekspozycją na zewnątrz, po
lewej od wejścia znajduje się łazienka, oraz dwuosobowa sypialnia.

Instalacje: ogrzewanie podłogowe oraz klimatyzacja, instalacja ciepłej woda z licznikami ciepła w szafkach
rewizyjnych, gniazdo antenowe w salonie, skrzynka teletechniczna z doprowadzonym Internetem, rozprowadzona
instalacja elektryczna z tablicą rozdzielczą.

Szczegółowe informacje dotyczące konstrukcji, wykończenia apartamentów, czy części wspólnych są wysyłane
podczas kontaktu z biurem.

Cena ofertowa podana w kwocie netto za lokal w stanie deweloperskim (+VAT 23%). Prezentowane zdjęcia
dotyczą pakietu z wykończeniem pod klucz w stylu "loft". Planowany termin oddania lokalu do użytku to III
kwartał 2026 roku. W sprzedaży również apartamenty o innych parametrach, na pierwszym oraz trzecim piętrze.
Do lokalu można dokupić prywatne miejsce parkingowe.

Darłówko to malownicza, nadmorska dzielnica Darłowa, miejscowości pełnej ciekawych zabytków, sezonowych
atrakcji i plaż pięknych o każdej porze roku.

informacje ogólne

Symbol WD01866 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 43, 48 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard DEWELOPERSKI Rok budowy 2026

Cena 578 284, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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